

OFERTA ECONÓMICA

SNUCFB/OFFERTA ECONOMICA

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
Título del Proceso: ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE PLAFONES EN DIVERSAS ÁREAS DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA						No. Expediente:		CM-2023-080	
Nombre del Oferente: CONSTRUCTORA VIMAINRO, SRL						RNC/Cédula:		130-52266-9	
Fecha: 21 DE ABRIL DE 2023						RFE:		23278	
1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLAFÓN ACÚSTICO DE FIBRA MINERAL MICROPERFORADO 2' X 2', BISELADO, COLOR BLANCO. INCLUYE ESTRUCTURA. DEBE CONTEMPLAR EL DESMONTE DEL PLAFÓN EXISTENTE.	NA	M2	850	RDS 1,672.95	18%	RDS 301.13	RDS 1,974.08	RDS 1,677,964.81
2	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLAFÓN EN DENGLASS CON SU ESTRUCTURA, INCLUYE EL DESMONTE E INSTALACIÓN DE 9 LÁMPARAS 2X4, 4 REGISTROS 2X2 Y UN REGISTRO 4X8 Y EL SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UNA BANDEJA (24"X48"X3") EN HIERRO GALVANIZADO CON PINTURA DE GRADO MARINO Y SALIDA A DRENAJE DE 1/2" EN PVC. DEBE CONTEMPLAR EL DESMONTE DEL PLAFÓN EXISTENTE Y LA PINTURA.	NA	M2	90	RDS 3,083.68	18%	RDS 555.06	RDS 3,638.74	RDS 327,486.92
3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE FASCIA EN DENGLASS. INCLUYE ESTRUCTURA, PINTURA Y DESINSTALACIÓN DE LA FASCIA EXISTENTE	NA	ML	7	RDS 1,306.96	18%	RDS 235.25	RDS 1,542.22	RDS 10,795.52
4	LIMPIEZA CONTINUA Y FINAL	NA	UD	1	RDS 46,938.78	18%	RDS 8,448.98	RDS 55,387.76	RDS 55,387.76
SUBTOTAL								RDS	1,755,622.98
TOTAL ITBIS								RDS	316,012.12
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)						VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RDS	2,071,635.00
VICTOR MANUEL ENCARNACION DE LA ROSA, 21 DE ABRIL DE 2023						 Firma y Sello			

